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ZAPISNIK  
sa sjednice Upravnog vijeća   

 

 

Sazivač 
Naziv ustanove / Ime i prezime 

Lučka uprava Šibensko-kninske županije 

 

Naziv sastanka: 5. sjednica Upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske županije 

 

1. Mjesto: 
Lučka uprava Šibensko-kninske 
županije 

Početak: 09.00 

 
Dan i datum: 11. studenog 2022. Završetak: 10.30 

 

 
2. 

 
Prisutni: 

 
1. Jadranka Fržop, ravnateljica lučke uprave, 
2. Ivica Ledenko, predsjednik Upravnog vijeća, 
3. Goran Pletikosa, član Upravnog vijeća 
4. Petar Ježina, član Upravnog vijeća 
5. Emma Baraka, član Upravnog vijeća 
6. Marko Udovičić, član Upravnog vijeća 
7. Nikolina Aras, voditelj ureda ravnatelja 
8. Josip Pulić, voditelj tehničko operativnih poslova 
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3. 

 
Dnevni red: 

1. Prihvaćanje zapisnika sa 4. sjednice upravnog vijeća 
2. Odluka o prijedlogu proširenja granice lučkog područja luke 

Prvić Luka, lučki bazen pristanište 
3. Odluka o davanju koncesije na lučkom području Gradske luke 

Šibenik, lučki bazen: Obala sv. Petra u svrhu obavljanja 
djelatnosti pomorskog učilišta 

4. Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
i sistematizaciji radnih mjesta Lučke uprave Šibensko-kninske 
županije 

5. Odluka o davanju suglasnosti ravnateljici za raspisivanje 
natječaja za radna mjesta 

6. Zahtjevi za vez 
7. Zamolba za sponzorstvo GKK „Šibenka“, Šibenik 
8. Odluku o davanju punomoći za zastupanje na Skupštini 

Zajednice Županijskih lučkih uprava  
9. Razno                                                   

                                                   

 

5. SJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA LUŠKŽ 

 
Ad 1. Zapisnik sa 4. sjednice Upravnog vijeća se jednoglasno prihvaća. 
Ad 2. Odluka o prijedlogu proširenja granice lučkog područja luke Prvić Luka, lučki bazen 
pristanište je jednoglasno prihvaćena. 
Ad 3. Odluka o davanju koncesije na lučkom području Gradske luke Šibenik, lučki bazen: Obala sv. 
Petra u svrhu obavljanja djelatnosti pomorskog učilišta je prihvaćena od strane četiri člana 
upravnog vijeća osim članice Emme Baraka koja se izuzela iz glasanja kao predstavnik 
koncesionara. 
Ad 4. Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta 
Lučke uprave Šibensko-kninske županije je jednoglasno usvojena. 
Ad 5. Odluka o davanju suglasnosti ravnateljici za raspisivanje natječaja za radna mjesta je 
jednoglasno prihvaćena. 
Ad 6. Svi zahtjevi za promjenom veza se jednoglasno prihvaćaju osim zahtjeva za vez kojim se traži 
ugovor o vezu za mjesto nelegalno privezanog plovila u luci Vrnaža, za koje će se raspisati natječaj. 
Ad 7. Zamolba za sponzorstvo GKK „Šibenka“, Šibenik je jednoglasno prihvaćena. 
Ad 8. Odluka o davanju punomoći za zastupanje na Skupštini Zajednice Županijskih lučkih uprava 
na prijedlog Predsjednika upravnog vijeća je prihvaćena te je upravno vijeće ovlastilo Gustava 
Červara da uz ravnateljicu prisustvuje na sastanku Zajednice Županijskih lučkih uprava. 
Ad 9. Lučka uprava je na inicijativu dožupanice zatražila izmjenu prostornog plana i to proširenje 
lučkog područja uvala sv. Petar u luci Šibenik, te se radi studijska dokumentacija za izradu 
projektne dokumentacije izgradnje infrastrukture za ribare koja se planira urediti kao ribarski dio 
luke zbog ribara koji koriste uvalu kao iskrcajno mjesto, prijedlog člana upravnog vijeća Petra 
Ježine da se održi zajednički sastanak na temu lučkog područja luke Murter kako bi se pokušalo 
dogovoriti oko mikrolokacije za pristajanje pojedinih plovila u Murteru budući da nema prostora 
na obali, a korisnika je puno (rent brodovi, opskrbni brodovi, ribarski, te izletnički brodovi).  
 

 

Datum: 11.11.2022. 
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LUČKA UPRAVA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE  
UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
 
      ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA 
      
       
  
PREDMET: Poziv na 5. sjednicu Upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske županije  
 
Na temelju članka 25. stavka 2. Statuta Lučke uprave Šibensko-kninske županije, („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 5/2016 i 15/2020), te članaka 7. i 8. Poslovnika o 
radu upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske županije od 15.03.2016., broj: LUŠKŽ – 
490 – 3/2016,  te od 1. srpnja 2022, broj: LUŠKŽ-1642- 7/2022,  sazivam  
5. sjednicu Upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske županije za dan 11. studenoga  
2022.g. u 9,00. 
 
 
Za sjednicu predlažem slijedeći 
 
 
                                                D N E V N I  R E D : 
 
 

1. Prihvaćanje zapisnika sa 4. sjednice upravnog vijeća 
2. Odluka o prijedlogu proširenja granice lučkog područja luke Prvić Luka, lučki bazen 

pristanište 
3. Odluka o davanju koncesije na lučkom području Gradske luke Šibenik, lučki bazen: 

Obala sv. Petra u svrhu obavljanja djelatnosti pomorskog učilišta 
4. Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih 

mjesta Lučke uprave Šibensko-kninske županije 
5. Odluka o davanju suglasnosti ravnateljici za raspisivanje natječaja za radna mjesta 
6. Zahtjevi za vez 
7. Razno                                                   

                                                               
 
 
 

                                                                                 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 
                                                                      v.r. Ivica Ledenko, dipl. ing. tel. i ing. ind. elek. 

 


